ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 1823 /UBND-KTN

V/v trả lời việc Công ty TNHH Hoàn Cầu granite xin gia hạn thời gian khai thác đá
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 28  tháng  5   năm 2012

                                               Kính gửi:
· Sở Tài nguyên và Môi trường;

· UBND huyện Phù Cát;

· Công ty TNHH Hoàn Cầu granite.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 867/STNMT-TNKS ngày 8/5/2012 về việc xin gia hạn giấy phép khai thác kết hợp lập thủ tục thăm dò mỏ đá Sơn Rái, xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý gia hạn thời gian khai thác đá cho Công ty TNHH Hoàn Cầu granite tại mỏ đá núi Sơn Rái, xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát, thời hạn 01 năm. Trong thời hạn nêu trên Công ty TNHH Hoàn Cầu granite phải tiến hành lập thủ tục xin thăm dò, đánh giá trữ lượng theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 28/6/2011.

UBND tỉnh trả lời Công ty TNHH Hoàn Cầu granite biết để thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T5b);

                                                                                  Hồ Quốc Dũng